Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 60000 - Nerezové spojky
SS Otočná/360° L90° PŘÍPOJKA Push-In - Nástrčná spojka dle FDA, -
20°/+150°C, 15 Bar
Kód produktu: 50746
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: Nerez 316L (1.4404)
Materiál těsnění: Viton
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: Kompatibilita RoHs a FDA
Použití produktu: Nástrčná rychlospojka pro povrchem
kalibrované hadice (PA, PU, PE)
Zkrácená poznámka: Materiály jsou konformní s FDA normou,
šroubení však není certifikované.
Rychlospojky Push-In 15 Bar, pro chemické kapaliny a tlakové
aplikace ve strojírenství . Push-In - systém, kdy hadice se po
nasunutí do rychlospojek nijak nemusí zajišťovat (samosvorné
spojení). Vnější povrch kalibrovaných hadic označujeme velkým
písmenem D*, odpovídá vstupu spojek. Při montáži se používají
výhradně těsnění a tuky bez obsahu silikonu! Připojovací
paralelní závit (BSPP) je na konci opatřen zápichem s Vitonový
O-kroužkem. Materiály hadic - PA 6, PA11, PA12, Polyetylen,
Polyuretan, FEP a PTFE.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno
na
hadici
[mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak Šestihran D.* Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
PUL-04-M5-OT/SS 4 M5x0,8 15 bar 90 kPa 9 4 mm 0,009 kg 1 ks 582,00 Kč
PUL-04-1/8-OT/SS 4 G 1/8" 15 bar 90 kPa 13 4 mm 0,012 kg 1 ks 617,00 Kč
PUL-06-1/8-OT/SS 6 G 1/8" 15 bar 90 kPa 13 6 mm 0,02 kg 1 ks 627,00 Kč
PUL-08-1/8-OT/SS 8 G 1/8" 15 bar 90 kPa 13 8 mm 0,022 kg 1 ks 756,00 Kč
PUL-04-1/4-OT/SS 4 G 1/4" 15 bar 90 kPa 15 4 mm 0,018 kg 1 ks 1 209,00 Kč
PUL-06-1/4-OT/SS 6 G 1/4" 15 bar 90 kPa 16 6 mm 0,023 kg 1 ks 756,00 Kč
PUL-08-1/4-OT/SS 8 G 1/4" 15 bar 90 kPa 16 8 mm 0,026 kg 1 ks 773,00 Kč
PUL-10-1/4-OT/SS 10 G 1/4" 15 bar 90 kPa 16 10 mm 0,034 kg 1 ks 1 513,00 Kč
PUL-10-3/8-OT/SS 10 G 3/8" 15 bar 90 kPa 21 10 mm 0,041 kg 1 ks 1 665,00 Kč
PUL-12-3/8-OT/SS 12 G 3/8" 15 bar 90 kPa 21 12 mm 0,06 kg 1 ks 2 007,00 Kč
PUL-10-1/2-OT/SS 10 G 1/2" 15 bar 90 kPa 22 10 mm 0,07 kg 1 ks 2 083,00 Kč
PUL-12-1/2-OT/SS 12 G 1/2" 15 bar 90 kPa 22 12 mm 0,07 kg 1 ks 2 554,00 Kč